Самарская область

       Кинельский район

     АДМИНИСТРАЦИЯ

     сельского поселения

   КРАСНОСАМАРСКОЕ

    РАСПОРЯЖЕНИЕ

     от 04.02.2014 г № 7
«Об утверждении схемы теплоснабжения

сельского поселения Красносамарское

муниципального Кинельского района

Самарской области»

     В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 года №190-ФЗ «О теплоснабжении», Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения Красносамарское муниципального района Кинельский Самарской области:
1. Утвердить прилагаемую Схему теплоснабжения сельского поселения Красносамарское муниципального района Кинельский Самарской области (приложение 1).

2. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Вестник сельского поселения Красносамарское».

3. Настоящее распоряжение вступает в силу на следующий день после его опубликования.

4. Контроль  за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского

поселения Красносамарское                                                     Л. И. Юрчакова

[image: image1.png]Cxema TeniocHabAKeHust
Yn. Camapckas cebexoro nocesens Kpacnocamapexoe
MYHHUHIAJBHOTO paiiona Kunenbexuii
Camapekoii o6nact

MutukorenbHan 28A
[MameTp Tennotpaccsl 76 M
TpOTA@HHOCTS TennoTpaccsl 334 M

[lom Ne 28
om Ne 11

MutukorenHas 5A MutikorentHas 9A

[vavieTp TennoTpaccs 57 mm [QvameTp TennoTpaccel 57 M

MpoTAEHHOCTL TennoTpaccsl 32,8 m MPOTAEHHOCTS TennoTpaccs! 28 m

Tpuosere |

¥Yn. KoonepatueHas

/
-

-TH

fom Ne 5 Lo Ne 7 Lom Ne 9

cneryepckas

MpyMeNaHUe: MPOTSIKEHHOCTS TENNOTPACE Yka3aHa B ORHOTPYGHOM MCHHCTIeHMN

Oom Ne 11